Economische voorstelling van het resultaat

In miljoen euro

Nettoresultaat van de geassocieerde en operationele geconsolideerde
ondernemingen

Nettodividenden van deelnemingen
Interestopbrengsten en -kosten

Andere financiéle opbrengsten en kosten
Andere bedrijfsopbrengsten en -kosten

Resultaten op verkopen, waardeverminderingen en terugnames van
niet-courante activa

Belastingen

Geconsolideerd IFRS-nettoresultaat

Basisresultaat per aandeel (euro)
Verwaterd resultaat per aandeel (euro)

Aantal basisaandelen
Aantal verwaterd aandelen

Cash earnings

105,0
12,8
32

(10,1)

©1)

110,8

Mark to market en
andere non cash

2021 (3m)

Operationele Eliminaties,
ondernemingen meerwaarden,
(geassocieerde of waardevermin-
geconsolideerde) deringen en
en Sienna Capital terugnames
- 40,9
03) -
(0,4) (17,5)
(38,1) 40,5
(1,4) (274
- 118,4
- (0,1)
(40,2) 154,9

Geconsolideerd

40,9
104,7
(5,1)
5,6
(38,9

118,4

0,1

225,4|
1,48
1,48

152.337.694
152.382.134

2020 (3m)
Geconsolideerd

1,2
112,6
4,0
(82,2)
(7,2)
5,8
©,1

14,6
0,09
0,09

156.051.052
156.222.513
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